
≪注意≫
「ひと丸」は「音ふうじ」との併用時のみ区画貫通が可能となります。
塩ビ管はもとより「音ふうじ」以外の防音排水管との併用は認定外と
なりますのでご注意ください。

※「ひと丸ツインパット」は、床、壁の区別なくご利用いただけます。　　※上記価格は1セット（2枚1組）の価格です。
※「音ふうじ」の製品価格は「規格・価格一覧表」でご確認ください。

規格サイズ
S
M
L

対応呼び径
40～50A
65～75A
100A

価　格
2,580
3,050
3,540

入り数
20セット
15セット
10セット

後付け
継手
パーツ

（単位：円/個）

規　格
75
100

50mm×20m

価　格
7,590
8,610
3,800

品　　名

※フネン遮音システムは、受注生産品です。
　予め納期を確認の上ご発注下さい。
※その他、従来遮音継手につきましては
　お問合せ下さい。

■遮音システム継手N

■遮音型アクロスブロック（XJ-BK）

規　格
100×  75－M
125×100－M
75×  75－M
100×  75－M

価　格
17,460
27,210
15,820
17,090

品　　名
脚部継手

遮音型掃除
口付き継手

XJB-SN

COF-SN

規　格
75－M
100－M
75－M
100－M
75－M
100－M

価　格
5,370
5,820
8,580
11,030
14,850
16,380

品　　名

遮音継手

DS-SN

ES-SN

ESS-SN

ALGCテープ

満水継手用
遮音パーツ

COS-T用
遮音パーツN

複合遮音タイプ
FSN

遮音タイプ
SSN

XJ-BK 75×50（I）
XJ-BK 75×65（I）
XJ-BK 100×100（I）
XJS-BK 100×75（I）
XJS-BK 100×75（L）
XJLF-BK 100×100（I）

遮音型
アクロスブロック（XJ-BK）

フネン遮音システムN
改定2025.1 【新定価  2025年1月～】

5 6 8

防火区画貫通部材　ひと丸ツインパット
改定2025.1

5 4 7

戸建用防音排水管　音ふうじ
改定2025.1 【新定価 2025年1月～】

5 4 7

透明入数
10
10
10
10
10
6
8
6

50
75
100
50
75
100
50
75

定価
1,860
2,040
2,140
1,600
1,920
2,770
1,890
2,420

品種 品　名
後付け
直管
シート

AK-P

AK-F  DL

AK-F  LL

■後付け施工タイプ

継手

透明入数
3
8
5
3
5
3
2
8
20
12
6
12
12
6
6
18
8
6
8
16
12
9

○
○

○

○
○

○
○

40
50
75
100
50
75
100
40（DV）
50
75
100
50×40
75×50
100×75
40（DV）
50
75
100
40（DV）
50
75
100

定価
5,880
5,880
7,410
8,780
8,450
10,590
12,640
1,620
1,620
1,940
2,800
2,340
2,790
3,580
1,910
1,910
2,450
3,590
1,430
1,430
1,600
2,470

品種 品　名

直管

2.8m

4m

DL-U

LL-U

45L-U

■塩ビ一体タイプ

継手

透明入数
12
18
26
16
16
9
6
10
6
10
8
6
15
6
4
8
6
6
10
6
4
8
6
4

○
○

○
○

○

○
○

○

○
○

40（DV）
50
75
100
50
75
100

50×40（DV）
75×40（DV）
75×50
100×50
100×75
50
75
100
75×50
100×50
100×75
50
75
100
75×50
100×50
100×75

定価
960
960
990
1,420
1,570
2,570
4,000
1,980
2,490
2,220
3,150
3,470
2,270
3,450
5,140
2,930
4,130
4,250
1,940
3,370
5,230
2,660
4,000
4,360

品種 品　名

DS-U

DT-U

LT-U

45Y-U

継手

ジョイント
テープ

透明入数
8
10
6
6
16
12
6
10
6
10
6
8
4
3
12
9
8

50

○

○
○

定価
1,150
1,420
2,010
2,080
2,130
3,160
4,900
1,890
2,310
1,700
1,820
3,610
5,100
6,690
1,630
2,710
3,400

250

品種 品　名

IN-U

SS-U

90KL-U
（片受けDL）
45KL-U
（片受け45L）

ES

CO

50×660mm

後付け
継手
パーツ

透明入数
10
10
10
10
10
10
10
10

50
75
50
75

75×50
50
75

75×50

定価
1,410
1,570
2,250
3,430
2,910
1,540
2,550
2,190

品種 品　名
AK-F  45L

AK-F  LT

AK-F  DT

50×40（DV）
75×50
100×50
100×75
50
75
100
50
75
50
75
50
75
100
50
75
100

32,450
32,450
38,750
32,450
34,550
41,900

28,250
28,250
34,550
28,250
30,350
36,650
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