フネン遮音システムN

改定2025.1

【新定価 2025年1月~】



■遮音システム継手N

品 名	規格	価 格
脚部継手 XJB-SN	100× 75-M	17,460
wh hw ユ NJD-2N	125×100-M	27,210
遮音型掃除 COF-SN	75× 75-M	15,820
口付き継手 СОГ-ЗМ	100× 75-M	17,090

品	名	規格	価格
	DS-SN	75-M	5,370
		100-M	5,820
遮音継手	ES-SN	75-M	8,580
		100-M	11,030
	ESS-SN	75-M	14,850
		100-M	16,380

品	名	規格	価格
満水継手用	COS-T用	75	7,590
遮音パーツ	遮音パーツN	100	8,610
ALGC	テープ	$50 \text{mm} \times 20 \text{m}$	3,800

** アネン遮音システムは、受注生産品です。 **アネン遮音システムは、受注生産品です。 予め納期を確認の上ご発注下さい。 **その他、従来遮音継手につきましては お問合せ下さい。

■遮音型アクロスブロック(XJ-BK)

遮音型	遮音タイプ	複合遮音タイプ
アクロスブロック(XJ-BK)	SSN	FSN
XJ-BK 75×50(I)	28,250	32,450
XJ-BK 75×65 (I)	28,250	32,450
XJ-BK 100×100(I)	34,550	38,750
XJS-BK 100×75(I)	28,250	32,450
XJS-BK 100×75(L)	30,350	34,550
XJLF-BK 100×100(I)	36,650	41,900

<u>-5 4 7</u> 戸建用防音排水管 音ふうじ

改定2025.1

【新定価 2025年1月~】

入数|透明| 完価|

フネンアクロス株式会社

■塩ビー体タイプ

品種	品	名	入数	透明	定価
		40	3		5,880
	2.8m	50	8		5,880
	2.0111	75	5		7,410
直管		100	3		8,780
		50	5		8,450
	4m	75	3		10,590
		100	2		12,640
		40 (DV)	8		1,620
		50	20	0	1,620
	DL-U	75	12	0	1,940
		100	6		2,800
		50×40	12		2,340
		75×50	12	0	2,790
		100×75	6		3,580
継手	LL-U	40 (DV)	6		1,910
		50	18	0	1,910
	LL-U	75	8	0	2,450
		100	6		3,590
		40 (DV)	8		1,430
	45L-U	50	16	Ó	1,430
	45L-U	75	12	Ó	1,600
		100	9		2,470

口口性		白		透明		١L
		40 (DV)	12		960	П
	DS-U	50	18	0	960	П
		75	26	0	990	П
		100	16		1,420	П
		50	16		1,570	П
		75	9	0	2,570	П
		100	6		4,000	П
	DT-U	50×40 (DV)	10		1,980	П
	D1-0	75×40 (DV)	6		2,490	П
		75×50	10		2,220	П
		100×50	8		3,150	П
継手		100×75	6		3,470	П
州区 丁	LT-U	50	15		2,270	П
		75	6	0	3,450	П
		100	4		5,140	П
		75×50	8	\circ	2,930	П
		100×50	6		4,130	lL
		100×75	6		4,250	П
		50	10	\circ	1,940	11.
		75	6		3,370	3
	45Y-U	100	4		5,230	П
	451-0	75×50	8		2,660	١L
		100×50	6		4,000	
		100×75	4		4.360	

品 夕

品種	品	名	入数	透明	定価
		50×40 (DV)	8		1,150
	IN-U	75×50	10	0	1,420
	111-0	100×50	6		2,010
		100×75	6		2,080
		50	16	0	2,130
	SS-U	75	12	0	3,160
		100	6		4,900
	90KL-U	50	10		1,890
継手	(片受けDL)	75	6		2,310
	45KL-U	50	10		1,700
	(片受け45L)	75	6		1,820
	ES	50	8		3,610
		75	4		5,100
		100	3		6,690
		50	12		1,630
	CO	75	9		2,710
		100	8		3,400
ジョイント テープ	50×6	50		250	

■後付け施丁タイプ

■核的のルエグイク							
品種	品	名	入数	透明	定価		
後付け		50	10		1,860		
直管	AK-P	75	10		2,040		
シート		100	10		2,140		
		50	10		1,600		
後付け	AK-F DL	75	10		1,920		
継手		100	6		2,770		
パーツ	AK-F LL	50	8		1,890		
	AIX-1, LL	75	6		2.420		

品種	品	名	入数	透明	定価
	AK-F 45L	50	10		1,410
	AK-F 45L	75	10		1,570
後付け	AK-F LT	50	10		2,250
継手		75	10		3,430
パーツ		75×50	10		2,910
, ,	AK-F DT	50	10		1,540
		75	10		2,550
		75×50	10		2,190

(単位:円/個)

547 防火区画貫通部材 ひと丸ツインパット

改定2025.1

フネンアクロス株式会社

規格サイズ 対応呼び径 価 格 入り数 S 40 \sim 50A 2,580 20セット M 65 \sim 75A 3,050 15セット L 100A 3,540 10セット

≪注意≫

「ひと丸」は「音ふうじ」との併用時のみ区画貫通が可能となります。 塩ビ管はもとより「音ふうじ」以外の防音排水管との併用は認定外と なりますのでご注意ください。

※「ひと丸ツインパット」は、床、壁の区別なくご利用いただけます。 ※上記価格は1セット(2枚1組)の価格です。 ※「音ふうじ」の製品価格は「規格・価格一覧表」でご確認ください。